
ZT / 1126   /2015                      Inowrocław, dnia 28.08.2015 r. 
 
 
wg rozdzielnika 

 
Dotyczy: post ępowania w trybie przetargu nieograniczonego na real izacj ę zadania : 

Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej  ZEC Sp. z o.o. w okresie od 20.09.2015 do 19.09.2018 

Informacja o wyniku post ępowania 

Zakład Energetyki Cieplnej Spółka z o.o. w Inowrocławiu informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
w trybie przetargu nieograniczonego przeprowadzonego na podstawie Regulaminu zamówień nie podlegających 
ustawie Prawo zamówień publicznych udzielanych przez Zakład Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. i nie 
podlegającego przepisom ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

1. W terminie wpłynęły 4 ofert 
2.  W toku postępowania stwierdzono : wszystkie oferty ważne i nie podlegające odrzuceniu. 
3. Wykonawcy, którzy złożyli oferty: 

 
L.p. Nazwa i adres wykonawcy Cena 

oferty  
zł./brutto 

Liczba 
pkt. 

Klauzule 
Liczba 

pkt. 

Franszyzy 
Liczba pkt. 

Liczba pkt.  
ogółem 

1 Powszechny Zakład Ubezpieczeń S.A. 
oddz. Bydgoszcz 
Ul. Grodzka 25, 85-109 Bydgoszcz 

125.841,00 43,76 28,5 12,00 84,26 

2 Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń 
Ergo Hestia S.A. 
Przedstawicielstwo Korporacyjne w 
Toruniu 
Ul. Szosa Chełmińska 146 B, 
87-100 Toruń 

131.125,00 41,99 25,50 12,50 79,99 

3 UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń 
S.A.  
Al. Niepodległości 214 /2 
00-608 Warszawa 

91.782,00 60,00 25,20 12,50 98,00 

4 INTERRISK Towarzystwo 
Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance 
Groupa 
Ul. Noakowskiego 22,  
00-668 Warszawa 

133.606,11 41,21 25,50 12,50 79,21 

 
     4. Do realizacji zamówienia został wybrany następujący wykonawca : 

 

UNIQA Towarzystwo Ubezpiecze ń S.A. 
Al. Niepodległo ści 214 /2 

00-608 Warszawa 
Cena oferty brutto :  91.782,00 zł. 

 
Rozdzielnik: 
1. Powszechny Zakład Ubezpieczeń S.A. oddz. BydgoszczUl. Grodzka 25, 85-109 Bydgoszcz, faks 52-308-25-72 
2. Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń Ergo Hestia S.A.Przedstawicielstwo Korporacyjne w Toruniu 
Ul. Szosa Chełmińska 146 B,87-100 Toruń, faks 56-650-55-50 
3. UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Al. Niepodległości 214 /2 ,00-608 Warszawa faks : 22-188-51-47 
4. INTERRISK Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Vienna Insurance Groupa Ul. Noakowskiego 22,   
    00-668 Warszawa, faks 56-639-44-84 w. 929 
 
 

Przewodniczący komisji przetargowej 
Anita Błażek  

   


